АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.10.2024 г.                                                                                                № 57
О присвоении адреса объектам адресации
                Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра и в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ»,  руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, администрация Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2300 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1089) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 60.
2. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2600 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1084) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 52.

3. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3200 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1069) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 37.

4. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3000 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1057) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 23.

5. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2200 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1045) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 8.

6. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2600 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1049) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 16.

7. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2690 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1047) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 12.

8. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1319 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1054) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 20.

9. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2468 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1067) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 36.

10. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2500 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1070) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 38.

11. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2500 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1083) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 50.

12. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1800 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1095) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 66.

13. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2115 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1093) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 64.

14. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1700 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1099) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 70.

15. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2000 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1097) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 68.

16. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2855 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1102) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 74.

17. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2400 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1109) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 82.

18. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1800 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1098) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 69.

19. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2000 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1106) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 77.

20. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2416 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1104) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 73.

21. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2841 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1090) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 61.

22. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2400 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1094) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 65.

23. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2723 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1082) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 49.

24. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3000 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1085) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 53.

25. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2579 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1080) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 47.

26. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2700 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1100) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 71.

27. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2679 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1074) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 41.

28. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2283 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1071) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 39.

29. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2100 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1072) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 39.

30. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2324 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1052) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 19.

31. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2600 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1062) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 3.

32. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2600 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1087) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 58.

33. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2700 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1092) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 63.

34. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 1548 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:223) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 22.

35. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2294 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1064) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 32.

36. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2714 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:224) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 24.

37. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2438 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1063) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 30.

38. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3577 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:158) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 62.

39. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2585 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1051) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 18.

40. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2620 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1061) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 28.

41. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2600 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1307) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 10.

42. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3200 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1068) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 37.

43. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2100 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1053) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 2.

44. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2003 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:2717) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 33.

45. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2578 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:2674) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 26.

46. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2521 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1086) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 56.

47. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 3301 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1108) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 80.

48. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2464 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1081) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 48.

49. Присвоить объекту адресации (земельный участок, площадью 2600 кв.м., с кадастровым номером 34:11:070001:1076) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Киквидзенский муниципальный район, сельское поселение Мачешанское, Мачеха село, Средняя улица, земельный участок 43.

50. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мачешанского сельского поселения                                                             Киквидзенского муниципального района                                                                  Волгоградской области                                                                                  Е.Н.Сербина